tempore vacationis ecclesie predicte post mortem predicti Thome de Preston neggligens fuit et 

remissus non presentando ad eandem infra tempus capitalibus dominis mediatis et inmediatis 

limitatum per statutum etc. editum ne terre vel tenementa ad manum mortuam deveniant 

quoquomodo accrevit ius ipsi domino regi patri etc. in advocatione predicta per statutum predictum 

etc. Et de ipso domino rege descendit ius etc. isti domino regi nunc etc. et ea ratione ad ipsum 

dominum regem pertinet presentare ad predictam ecclesiamb in ista proxima vacatione etc. predictus 

prior eum iniuste impedit etc. unde dicit quod dominus rex deterioratum etc. et dampnum habet ad 

valentiam mille librarum et hoc paratus est verificare pro rege etc.c   

Et prior venit et defendit vim et iniuriam quod etc. dicit quod ad ipsum priorem et non ad dominum 

regem pertinet presentare ad predictam ecclesiam, quia dicit quod predictus Alanus de Couton pater 

predicti Roberti quem quidem Alanum predictus Thomasd ad ecclesiam illam presentasse etc. ordinatus 

ante editionem statuti predicti dedit Deo et beate Marie, priori et conventui de Alvig' et ecclesie sue 
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eiusdem loci, advocationem predicte ecclesie de Ierdeburg' simul cum duobus acris et dimidia cum 

pertinentiis per cartam suam quam profert et que testatur quod predictus Alanus dedit et concessit et 

carta sua confirmavit Deo et beate Marie et priori et conventui de Alvingham et ecclesie sue de 

Alvingham advocationem ecclesie beate Petri de Ierdeberg' cum omnibus suis pertinentiis cum duabus 

acris prati et dimidia in Suthenges de Germethorp et quod idem Alanus et heredes sui advocationem 

predictam cum predicto prato cum omnibus suis pertinentiis suis etc. prefatis priori et conventui et 

eorundem successoribus et assignatis ecclesie sue predicte contra omnes homines et de omnibus 

warantizare acquietare et defendere in adeo liberam, puram et perpetuam elemosinam sicuti aliquid 

melius, liberius et quietius dari potest et concedi viris religiosis pro Deo.  Cuius data est apud 

Alvingham in crastino translationis beati Thome archiepiscopi et martiris anno domini mocclxxvto.  

Profert etiam quamdam partem cuiusdam finis levati in curia domini regis apud Linc' a die sancti 

Martini in xv dies anno regni predicti E. regis patris etc. decimo coram Iohanne de Wallibus et sociis 

suis iustitiis itinerantibus inter predictum Ranulphum quondam priorem de Alvingham querentem et 

Robertum filium Alani de Couton de hoc quod idem Robertus permitteret ipsum priorem presentare 

ydoneam personam ad predictam ecclesiam de Ierd' et unde placitum etc. scilicet quod predictus 

Robertus recognavit predictam advocationem predicte ecclesie cum pertinentiis esse ius ipsius prioris 

et ecclesie sue sancte Marie de Alvingham, tenendam eadem priori et successoribus suis et ecclesie sue 

predicte de predicto Roberto et heredibus suis in liberam, puram et perpetuam elemosinam 

inperpetuum.  Et predictus Robertus et heredes sui warantizarent, acquietant et defendant eidem priori 

et successoribus suis et ecclesie sue predicte advocationem ecclesie predicte cum pertinentiis ut 

liberam, puram, et perpetuam elemosinam suam contra omnes homines etc. unde cum ipse paratus sit 

verificare quod predictum donum de advocatione ecclesie predicte simul cum predicto prato fuit 

predecessori suo ut predictum est factum ante statutum predictum pretextu cuius doni eadem 

predecessori talem seysinam habuit qualem habere potuit eo tempore et decuit ut de predicto prato de 

quo idem prior nunc est seysitus.  Et quod demum predictus finis postmodum levatus manifeste 

supponit et recordatur petit iudicium si dominus rex aliquid iuris cum presentatione ecclesie predicte 

habere possit licet prefatus predecessor suus ad ecclesiam predictam ante statutum illud minime 

presentavit maxime cum ecclesia illa tunc temporis non vacavit.e   

Et predictus Thomas qui sequitur pro rege dicit quod predictum donum quod predictus prior asserit 

predictum Alanum predicto Ranulpho predecessori suo etc. et ecclesie sue predicte fecisse de 

advocatione predicta nichil iuris potuit ipsis accrescere in hac parte nisi presentatio ad eandem fuisset 

subsecuta cum carta et alia huius monumenta in camera seu aliis locis secretis confecta latere bene 

possunt in huius casu dominos capitales et alios quousque constiterit de presentatione etc.  Et quo ipse 

verificare pretendit pro rege quod predictus Ranulphus quondam prior etc. virtute concessionis 

predicti Roberti de Couton anno regni predicti regis E. patris etc. decimo ad predictam ecclesiam 

presentavit absque hoc quod idem prior vel alius predecessor suus prius ad eandem presentaverat petit 

iudicium pro rege etc.  Et predictus Thomas requisitus per iustitiarios si verificationem quam predictus 

prior pretendit quod predictum donum factum fuit ante statutum predictum admittere velit dicit quod 
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sic.  Dicit vero quod donum illud factum fuit post statutum predictum et non ante et hoc petit quod 

inquiratus per patriam.   

Et prior similiter idem preceptus est vicecomiti quod venire faciat hic a die Pasche in xv dies xij etc. 

per quos etc. Et qui nec etc. quia etc.  Termino sancti Hillarii rotulo cclxj.f   

Item de eodem prior de Alvingham summonitum fuit ad r. domino R. de placito quod permittat ipsum 

presentare ydoneam personam ad ecclesiamg [fo.121v]h de Ierd' que vacat et ad suam spectat 

donationem etc. Et unde dominus rex per Ricardum de Ierd' <qui> pro eo sequitur dicit quod I. 

quondam rex Anglie proavus domini regis nunc ad eandem ecclesiam presentavit tempore pacis 

quemdam Hamelinum le vyel clericum suum qui ad presentationem suam fuit admissus et institutus 

per cuius mortem ecclesia illa modo vacat etc. predictus prior ipsum dominum R. iniuste impedit etc. 

ad dampnum ipsius domini regis C li.  Et hoc paratus et verifacari pro domine rege etc.   

Et prior per Willelmum de Thedelthorp attornatum suum venit et defendit  vim et iniuriam quando 

etc.  Et dicit quod ad ipsum priorem et non ad dominum regem ad predictam ecclesiam pertinet 

presentare etc.  Quia dicit quod advocatio ecclesie predicte dudum fuit in seysina cuiusdam Alani de 

Couton' qui ad eandem ecclesiam presentavit tempore pacis tempore regis Henrici avi domini regis 

nunc quendam magistrum Thomam de Preston clericum suum qui ad presentationem suam fuit 

admissus et institutus etc.  Cui quidem Alanus advocationem predictam simul cum aliis tenementis 

dedit cuidam Ranulpho quondam priori de Alving' predecessori predicti prioris etc. que quidem 

ecclesia postmodum vacavit per mortem predicti magistri Thome quidam Robertus filius predicti Alani 

opposuit se presentare etc. unde in curia domini E patris domini regis nunc apud Linc' a die sancti 

Martini in xv dies anno regni sui xo coram I. de Vallibus et sociis suis ibidem itinerantibus levavit 

quidam finis inter ipsum Ranulphum quondam priorem predecessorum etc. querentem et predictum 

Robertum filium Alani de eo, quod idem Robertus permitteret ipsum priorem presentare ydoneam 

personam ad ecclesiam predictam etc. per quem finem idem Robertus recognovit advocationem 

predicte ecclesie cum pertinentiis esse ius ipsius prioris et ecclesie sue sancte Marie de Alvingham ut 

illam quam idem prior habuit de dono predicti Alani de Couton patris predicti Roberti cuius heres ipse 

est, habendam et tenendam eidem priori et successoribus suis et ecclesie sue predicte de predicto 

Roberto et heredibus suis in liberam, puram et perpetuam elemosinam inperpetuum.  Et quod